
 
 

UCHWAŁA NR 262/44/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 
Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 
Chrzanowskiego na 2023r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Bartłomiej Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3180



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 262/44/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 16 marca 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dzia
ł Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY BIEŻĄCE        50 000,00                     -      
     

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        50 000,00                     -      

     
 85395 Pozostała działalność        50 000,00                     -      
     

  

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego.        50 000,00                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        50 000,00                     -      
  §2057 - 44 781,23 zł   
  §2059 - 5 218,77 zł   
     

RAZEM        50 000,00                     -      
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3180



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 262/44/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 16 marca 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       105 000,00         461 348,38    
     

758  Różne rozliczenia                    -             16 848,38    
     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    -             16 848,38    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             16 848,38    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             16 848,38    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             16 848,38    

  * rezerwa celowa (współpraca z organizacjami 
pozarządowymi)                    -               5 000,00    

  * rezerwa ogólna                    -             11 848,38    
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza       100 000,00         100 000,00    
     
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka       100 000,00         100 000,00    
     
  I. Wydatki bieżące       100 000,00         100 000,00    
  w tym:   
  1. dotacje na zaania bieżące       100 000,00         100 000,00    
  w tym:   
  NPPP Genius Loci                    -             50 000,00    
  NPPP Promyk       100 000,00                      -      
  NPPP Mały Książe                    -             50 000,00    
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    -           344 500,00    
     
 90095 Pozostała działalność                    -           344 500,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             98 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             98 000,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             98 000,00    

  II. Wydatki majątkowe                    -           246 500,00    
  w tym:   
  1. wydatki inwestcyjne                    -           246 500,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3180



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           5 000,00                      -      

     
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury           5 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           5 000,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące           5 000,00                      -      
  Stowarzyszenie Sympatyków Grojca           5 000,00                      -      

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie         15 500,00                      -      
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
        15 500,00                      -      

     
 90095 Pozostała działalność         15 500,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           8 000,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           8 000,00                      -      

  II. Wydatki majątkowe           7 500,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestcyjne           7 500,00                      -      

  Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie         61 848,38                      -      
     

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         61 848,38                      -      

 85333 Powiatowe urzędy pracy         11 848,38                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         11 848,38                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         11 848,38                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         11 848,38                      -      

 85395 Pozostała działalność         50 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         50 000,00                      -      
  w tym:   

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3         50 000,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3180



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini         50 000,00                      -      

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
        50 000,00                      -      

     
 90095 Pozostała działalność         50 000,00                      -      
     
  I. Wydatki majątkowe         50 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestcyjne         50 000,00                      -      
     

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemiczny  w Trzebini           4 000,00                      -      
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
          4 000,00                      -      

     
 90095 Pozostała działalność           4 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           4 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           4 000,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           4 000,00                      -      

  Zespół Szkół w Libiążu         99 500,00                      -      
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
        99 500,00                      -      

     
 90095 Pozostała działalność         99 500,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące             500,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             500,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             500,00                      -      

  II. Wydatki majątkowe         99 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestcyjne         99 000,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3180



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Chrzanowie         36 500,00                      -      

     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         36 500,00                      -      

     
 90095 Pozostała działalność         36 500,00                      -      
  I. Wydatki bieżące         36 500,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         36 500,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         36 500,00                      -      

  
Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny  
w Chrzanowie         35 000,00                      -      

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
        35 000,00                      -      

     

 90095 Pozostała działalność 
        35 000,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         35 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         35 000,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         35 000,00                      -      

     

  Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Płazie         14 000,00                      -      
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         14 000,00                      -      
     
 90095 Pozostała działalność         14 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         14 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         14 000,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         14 000,00                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3180



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w Chrzanowie         90 000,00                      -      

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         90 000,00                      -      
     
 90095 Pozostała działalność         90 000,00                      -      
     
  I. Wydatki majątkowe         90 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestcyjne         90 000,00                      -      

  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Chrzanowie             500,00               500,00    

     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej             500,00               500,00    

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności             500,00               500,00    

     
  I. Wydatki bieżące             500,00               500,00    
  w tym:   
  1.świadczeia na rzecz osób fizycznych             500,00     
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -                 500,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -                 500,00    

RAZEM       511 848,38         461 848,38    
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3180


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-04T09:17:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




